オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル

                                        2018年 7月 31日

お客様各位

四日市港 デマレージ支払先変更に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

掲題につき下記の通りご案内申し上げます。

記

対象航路     ： 全航路

対象荷渡地    ： 四日市 CY

デマレージ支払先 ： 日本トランスシティ株式会社（※）

開始日      ： 2018 年 8 月 1 日(水)以降の四日市入港本船 及び 四日市搬入コンテナ

           (B/L単位で全量搬入)から

(※) デマレージ計算書に関する問合せ先

日本トランスシティ株式会社 中部支社 港運部 コンテナターミナル課

Tel             : 059-361-7702

Fax            : 059-361-7708

Email         : contimp@trancy.co.jp

受付時間   : 平日   9 時 00 分～ 17 時 00 分（土、日、祝日不可）

       (現金/小切手に拠るお支払いは、原則不可)

銀行名        : 三菱 UFJ 銀行四日市中央支店（普通: 0000020）

名義         : 日本トランスシティ(株)

以上

mailto:contimp@trancy.co.jp